
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  SV Böblingen R

I II III IV V VI Punkte

11 12 3 13 8 10

159

11:22

╳
6
15

1
7

2
9

3
10

4
11

5
12

Auszeit

3:8
5:15

Ende
20:42

B  TSV Eningen S

I II III IV V VI Punkte

21 5 12 7 15 13

2522

15:6

0
16
25

2
18

3
19

8
21

9
22

15
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:45

B  TSV Eningen R

I II III IV V VI Punkte

13 21 5 12 7 15

2522

17:14

23:23
╳
11
20

4
14
21

5
15
22

8
16
23

9
17
25

10
19 Auszeit

Ende
21:09

A  SV Böblingen S

I II III IV V VI Punkte

11 9 3 13 8 10

2312 14

4:8 18:21

0
9
18

1
10
20

3
12
21

5
13
23

6
15

7
16

Auszeit

15:19
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 West männlich
gemischt

B  TSV Eningen vs. SV Böblingen A

Spiel 11 17.01.2026 19:30 Uhr

Murkenbachhalle II
71032 Böblingen
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B  TSV Eningen 8/14

5 Lahi, Orges X
7 Schmid, Elias X

12 Lê, Lukas X
13 Wüsteney, Linus X
15 Junger, Mats X
21 Brodd, Matthias X

22 Medick, Levi X
38 Frank, Manuel

B  Libero

38 Frank, Manuel

B  Offizielle

T Auer, Jakob
CT Weißschuh, Robin

C

A  SV Böblingen 12/14

3 Schick, Fabian X

4 Bodendorfer, Micha
5 Kieling, Aaron
6 Koch, Matti
8 Lukas, Benjamin X

9 Kühn, Gabriel X
10 Seitter, Fabian X
11 Schott, Noah X
12 vonBusse, Julius X
13 Kacar, Cagan X

14 Meier, Florian X
99 Pflüger, Ferdinand

A  Libero

99 Pflüger, Ferdinand

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Eningen SV Böblingen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 72 15 0 1 2
0 2 1 25 2 24 23 0 2 2

3

0 3 2 50 96 38 0 3 4
Start: 19:30 Ende: 21:09 Dauer: 1:39

Sieger: TSV Eningen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vachshenko, Vladislav 1

2 Erohin, Michael 2

Schr. Afat, Efekan
Assist. Kiraly, Luka
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